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ST-NICOLAS

LA PETITE VIDAMEE

Voie Latérale

BK107

BK56

CREILLE CHEMIN DE
A156

A159

A143
A160

A158

A157

D24

D23

D22

D21

D25

B37

BK58

A71

A71

30,00 m

15,00 m

30,00 m

7,00 m

1,50 m

3,00 m

60,00 m

Différence de niveau entre les
rails et le pied de talus de 2,90 m

Pose de glissière bois

Voie douce à centrer suivant
alignement d'arbre

ne figurant pas sur le levé topo

Pas de problème de niveau

Dépose complète de
bordure de quai

Création complète de
la structure de la piste

Modification des hauts de talus pour
avoir une zone plane d'1,00 m de
large de part et d'autre de la voie Modification des hauts de talus pour

avoir une zone plane d'1,00 m de
large de part et d'autre de la voie

Dénivelé de 3,00 m
Zone à remblayer

Panneau voie verte:Panneau C115 + Panonceau'Trans'Oise Voie Verte(Logo Conseil Général)

can
ivea

u CC
1

panneau interdiction:véhicules à moteurs,chevaux, chiens...

Panneau voie verte:Panneau C115 + Panonceau'Trans'Oise Voie Verte(Logo Conseil Général)

panneau interdiction:véhicules à moteurs,chevaux, chiens...

barrière amovible

signalisation directionnelle

signalisation directionnelle

Panneau voie verte:

Panneau C115 + Panonceau

'Trans'Oise Voie Verte

(Logo Conseil Général)

panneau interdiction:

véhicules à moteurs,

chevaux, chiens...

signalisation directionnelle

Panneau voie verte:

Panneau C115 + Panonceau

'Trans'Oise Voie Verte

(Logo Conseil Général)

panneau interdiction:

véhicules à moteurs,

chevaux, chiens...

barrière amoviblesignalisation directionnelle

7,802,50

2,60

2,60

Clôtures à déposer

borne amovible

 chem
in agricole

 chem
in agricole

borne fixe

Chemin rural de la Ferme du Courteuil

Panneau voie verte:

Panneau C115 + Panonceau

'Trans'Oise Voie Verte

(Logo Conseil Général)

panneau interdiction:

véhicules à moteurs,

chevaux, chiens...

signalisation directionnelle

panneau interdiction:

véhicules à moteurs,

chevaux, chiens...

signalisation directionnelle

panneau interdiction:

véhicules à moteurs,

chevaux, chiens...

signalisation directionnelle

signalisation directionnelle

signalisation directionnelle

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7
Promenade d'Egmont

Séquence 1 : 845 ml
Rails existants

Séquence 2 : 787 ml
Absence de rails, à vérifier sur site

Séquence 3 : 1 500 ml

Absence de rails, à vérifier sur site

Séquence 4 :

Traversée ou contournement de la scierie

Séquence 5 : 788 ml

Promenade d'Egmont - 2ème partie

Séquence 6 : 800 ml

Promenade d'Egmont - 1ère partie
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59.446

58.62 58.53
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58.62 58.38
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58.6858.3958.66

58.70

58.777
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58.95

59.041

59.15
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58.89
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59.19
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58.87

59.02

59.08

58.61

58.54

58.83

58.84

58.4958.45

58.29

58.16

58.3057.68

58.63

58.79

58.57

58.60

58.19

58.27
58.30

58.87

58.86

58.97

58.98
58.82

58.90

58.60

58.56

60.46

61.8362.25

60.59

59.75

58.83

58.44

61.64

58.42

59.21

59.21

59.07

59.68359.743

59.45

7,50 m

3,50 m

Clôture à déposer
Pose d'une nouvelle clôture

signalisation directionnelle

Panneau voie verte:Panneau C115 + Panonceau'Trans'Oise Voie Verte(Logo Conseil Général)

panneau interdiction:véhicules à moteurs,chevaux, chiens...

barrière amovible

signalisation directionnelle

panneaux lumineux A13b+A21
+pannonceau "RAPPEL"
à placer 50 m en amont

panneaux lumineux A13b+A21
+pannonceau "RAPPEL"
à placer 130 m en amont

B33

B14 "50" + pannonceau "RAPPEL"
à placer 200 m en amont

B14 "70" à placer 200 m en amont

B14 "70" + pannonceau " A 100 m"
à placer 300 m en amont

Traversée de chaussée à 800 m
du giratoire de la RD 1330

C20a

C20a

panneaux lumineux A13b+A21+B14 "50"
à placer 100 m en amont

Acquisition parcelle A156 = 230 m²

Acquisition parcelle A156 = 165 m²

62.16

62.22

62.39

62.36

62.80

62.80

60.77

60.83

61.00

60.97

62.92

62.2662.30

62.33

61.3061.34

61.37

62.51

glissière boisTalus existant 4,50 m

Zone de décharge automobile :
évacuation à prévoir
Dressement du talus

Ouvrage hydraulique OH1
existant, bouché: à démolir

panneaux A13b+A21
à placer 50 m en amont

barrière amovible

panneaux A13b+A21
à placer 20 m en amont

panneaux A13b+A21
à placer 20 m en amont

Lisse bois Lisse bois

62.90

62.40

64.00

63.50

pente voie douce 0,50 %63.82

TN fond: 60.62
Projet hypothèse : 63.82
Delta = 3,20 m

2,00 m

3,00 m

63.50

TN fond : 61.57
Projet hypothèse : 63.50
Delta = 1,93 m

2,00 m

2,00 m

63.00

62.10

62.62

2,00 m

1,00 m

Voie douce à centrer suivant
alignement d'arbre

ne figurant pas sur le levé topo

borne amovible

borne fixe

Clôture à déposer

Passage d'un réseau de
transport de gaz DN80 tout le

long de la promenade d'Egmont

Passage d'un réseau de
transport de gaz DN80 tout le

long de la promenade d'Egmont

Passage d'un réseau de
transport de gaz DN80 tout le

long de la promenade d'Egmont

Poste gaz 1183
Vineuil Saint Firmin - Bois Coupé

Poste gaz 1184
Vineuil Saint Firmin - Spireal

panneaux A21

panneaux A21

panneaux A21

panneaux A21

panneaux A21

signalisation directionnelle

signalisation directionnelle

signalisation directionnelle

signalisation directionnelle

panneaux A21

Haie libre à planter
reprise de rive

7,50 m

panneaux lumineux A13b+A21
+pannonceau "RAPPEL"
à placer 75 m en amont

panneaux lumineux A13b+A21
+pannonceau "RAPPEL"
à placer 130 m en amont

B14 "50" + pannonceau "RAPPEL"
à placer 200 m en amont

panneaux lumineux A13b+A21
+pannonceau "RAPPEL"
à placer 50 m en amont

B33

B14 "70" à placer 200 m en amont

B14 "70" + pannonceau " A 100 m"
à placer 300 m en amont

panneaux lumineux A13b+A21+B14 "50"
à placer 100 m en amont

C20a

C20a

Panneau voie verte:Panneau C115 + Panonceau'Trans'Oise Voie Verte(Logo Conseil Général)

62.14

62.80

62.18

62.20

62.23

60.77

60.83

61.00

60.97

61.3061.34

61.37

62.51

62.92

62.2562.41

62.44

Acquisition parcelle A156 = 186 m²

Acquisition parcelle A156 = 165 m²

2,00 m

0,38 m

0,50 m

3,50 m

3,00 m

1,63 m

1,50 m

2,00 m

2,27 m

15,00 m

30,00 m

30,00 m

signalisation directionnelle

signalisation directionnelle

56.18 55.30

58.5057.7056.9056.10

58.37

59.10

57.64

56.91

OA1

Ouvrage cadre:
25 x 3 x 2.50ml

58.70

58.70
Δ3.40

58.30
Δ2.20

Δ1.80

57.90

Terrassement en déblais

Raccordement sur
la voie existante

56.90

57.40

57.60

56.50

Δ3.4056.55

58.25

58.25

Δ1.70

Murs de soutènement
Murs de soutènement

Raccordement sur glissière existante

glissière

Barrières existantes

barrière de ville

HaieHaie

1.50

7,50 m

7,50 m

2,00 m

0,38 m

0,50 m

1,63 m

1,50 m

3,43 m

1.50

2,00 m

Bornage parcellaire à réaliser
entre A2 et A4

Zone boisée conservée

Bornage parcellaire à réaliser,
matérialiser les pâtures

panneau C116 (fin de voie verte)

panneau C116 (fin de voie verte)

barrière amovible

panneau C116 (fin de voie verte)

Panneau voie verte:Panneau C115 + Panonceau'Trans'Oise Voie Verte(Logo Conseil Général)

panneau interdiction:véhicules à moteurs,chevaux, chiens...

A8

panneaux lumineux A13b+A21
+pannonceau "RAPPEL"
à placer 75 m en amont
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